T e R R R R R PR R E R R
R

3ABTPAK

OBE[

HaydanbHaa rumHasng"

MEHIO

Karmra niennas )KuaKast MOJIOJI0YHAS CO CIIMB.MAaCIOM
Kakao ¢ Mmonoxom

xJ1e0 prkaH\[IIeHnY.

STAITO

3eeHblii ropoLIeK

Cym nammra gomanrssis Ha Kyp.0yJiboHe
burouku pyOneHbie U3 TOBSIUHBI
MakapoHbI OTBapHbIE

OpYyKTOBBIN COK

XJ1e0 MIIeHUY.

XJIe0 pKaH.

YHOY HOO "AunHckasa lNpaBocnasHas NpeobpaxeHckasd

18.03.2024

Bbixoa,r

265
200
60
40

60
250
80
150
200

30

OHepreTnyeckas
LLlEHHOCTb, KKan

389
119
130

63

24
116
183
168
106

69
61



RBT
Typewriter




RBT
Typewriter
                                                                                              



RBT
Typewriter
18.03.2024

RBT
Typewriter
Каша пшенная жидкая мололочная со слив.маслом                             265                                           389

Какао с молоком                                                                                       200                                           119

хлеб ржан\пшенич.                                                                                     60                                           130

яйцо                                                                                                              40                                             63





RBT
Typewriter
Зеленый горошек                                                                                        60                                              24

Суп лапша домашняя на кур.бульоне                                                     250                                            116

Биточки рубленые из говядины                                                                80                                             183

Макароны отварные                                                                                 150                                             168

Фруктовый сок                                                                                          200                                             106

хлеб пшенич.                                                                                               40                                               69

хлеб ржан.                                                                                                   30                                                61




