

ЧОУ НОО "Ачинская Православная Преображенская начальная гимназия"

МЕНЮ

18.03.2024

		Выход,г	Энергетическая
3ABTPAK			ценность, ккал
_	Каша пшенная жидкая мололочная со слив.маслом	265	389
	Какао с молоком	200	119
	хлеб ржан\пшенич.	60	130
	яйцо одина при	40	63
ОБЕД			
	Зеленый горошек	60	24
	Суп лапша домашняя на кур.бульоне	250	116
	Биточки рубленые из говядины	80	183
	Макароны отварные	150	168
	Фруктовый сок	200	106
	хлеб пшенич.	40	69
	хлеб ржан.	30	61